[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   Администрации Волжского сельского поселения
Заволжского муниципального района
      07.09.2021г.                                                                                           № 39
с. Воздвиженье
О присвоении адресов объектам недвижимости
В соответствии с ч. 21 ст.14 гл.3 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения требований постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221, руководствуясь Уставом Волжского сельского поселения Заволжского муниципального района, в связи с необходимостью внесения изменений в адресную систему (исправления ошибок) на основании письмо МИФНС №5 по Ивановской области от 23.08.2021 №07-23/07335@  администрация Волжского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту адресации, жилому дому, находящемуся в д. Челесниково Заволжского района Ивановской области,  присвоить адрес: Российская Федерация, Ивановская область, Заволжский муниципальный район, Волжское сельское поселение, деревня Челесниково, улица Болотная, дом 1.
     2. Объекту адресации, жилому дому, находящемуся в д. Челесниково Заволжского района Ивановской области,  присвоить адрес: Российская Федерация, Ивановская область, Заволжский муниципальный район, Волжское сельское поселение, деревня Челесниково, улица Болотная, дом 2.
     3. Объекту адресации, жилому дому, находящемуся в д. Челесниково Заволжского района Ивановской области,  присвоить адрес: Российская Федерация, Ивановская область, Заволжский муниципальный район, Волжское сельское поселение, деревня Челесниково, улица Болотная, дом 3.

4. Объекту адресации, жилому дому, находящемуся в д. Челесниково Заволжского района Ивановской области,  присвоить адрес: Российская Федерация, Ивановская область, Заволжский муниципальный район, Волжское сельское поселение, деревня Челесниково, улица Болотная, дом 4.

5. Объекту адресации, жилому дому, находящемуся в д. Челесниково Заволжского района Ивановской области,  присвоить адрес: Российская Федерация, Ивановская область, Заволжский муниципальный район, Волжское сельское поселение, деревня Челесниково, улица Болотная, улица Болотная, дом 5.

6. Объекту адресации, жилому дому, находящемуся в д. Челесниково Заволжского района Ивановской области,  присвоить адрес: Российская Федерация, Ивановская область, Заволжский муниципальный район, Волжское сельское поселение, деревня Челесниково, улица Болотная, дом 6.

7. Объекту адресации, жилому дому, находящемуся в д. Челесниково Заволжского района Ивановской области,  присвоить адрес: Российская Федерация, Ивановская область, Заволжский муниципальный район, Волжское сельское поселение, деревня Челесниково, улица Болотная, дом 7.
     8. Объекту адресации, жилому дому, находящемуся в д. Челесниково Заволжского района Ивановской области,  присвоить адрес: Российская Федерация, Ивановская область, Заволжский муниципальный район, Волжское сельское поселение, деревня Челесниково, улица Болотная, дом 8.

9. Объекту адресации, жилому дому, находящемуся в д. Челесниково Заволжского района Ивановской области,  присвоить адрес: Российская Федерация, Ивановская область, Заволжский муниципальный район, Волжское сельское поселение, деревня Челесниково, улица Болотная, дом 9.

10. Объекту адресации, жилому дому, находящемуся в д. Челесниково Заволжского района Ивановской области,  присвоить адрес: Российская Федерация, Ивановская область, Заволжский муниципальный район, Волжское сельское поселение, деревня Челесниково, улица Болотная, дом 10.

11. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на сайте Волжского сельского поселения
Глава Волжского сельского поселения
Заволжского муниципального района:                                    А.В. Румянцев
                                                                                                                                                                                                                                                          исп. А.С. Кукушкина
3-31-38